
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/225-2006-uchwala-zarzadu-
powiatu-leborskiego

225/2006 Uchwała Zarządu Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 32 ust. l i art. 4 ust. l pkt 17 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o
samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1592 z późn. zm.)

uchwala się co następuje : 

§1
W związku z ubieganiem się przez Radę Regionalną Federacji Stowarzyszeń Naukowo-
Technicznych NOT w Słupsku o dofinansowanie projektu pn. „Kształcenie rolników w
zakresie nowych technologii" w ramach konkursu 01/2.1/2006 ogłoszonego przez
Wojewódzki Urząd Pracy w Gdańsku, dnia l marca 2006 r. z działania 2.1 ZPORR
„Rozwój umiejętności powiązany z potrzebami regionalnego rynku pracy i możliwości
kształcenia ustawicznego w regionie", współfmansowanego przez Europejski Fundusz
Społeczny, Zarząd Powiatu Lęborskiego zatwierdza przystąpienie Powiatu Lębork do
realizacji projektu. Powiat będzie pełnić w projekcie rolę partnera.

§2
Reguły partnerstwa, związanego na potrzeby realizacji projektu pomiędzy : Radą
Regionalną Federacji Stowarzyszeń Naukowo-Technicznych NOT w Słupsku, pełniącym
rolę lidera projektu, a
Stowarzyszeniem Naukowo-Technicznym Inżynierów i Techników Rolnictwa w Słupsku,
Pomorską Akademią Pedagogiczną w Słupsku, Zarządem Powiatu Bytowskiego,
Zarządem Powiatu Lęborskiego, Zarządem Powiatu Słupskiego.
Pełniącym rolę partnerów projektu, określone zostały w Porozumieniu partnerskim
zawartym w dniu 21-04-2006 r. i stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§3
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/225-2006-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/225-2006-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego


Załączniki:
uzasadnienie.jpg    jpg,  327 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 24.03.2016 12:07

Data ostatniej
aktualizacji: 24.03.2016 12:07

Liczba pobrań: 3

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 24.03.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 24.03.2016 12:06

Liczba wyświetleń: 4

/attachments/3230/download

